Scieda —

Præterea captos esse a Duce
Vlodimiriensi, remissas quatuor postulamus
a Vnde Vestra, ut ei serio mandet, quoad Com-
missarios Vostros, qui erunt cum Legato. Tarcio-
co eos remittat, ut libertati pristina restituant. —

Quæritur Serenissima Domina Do-
mina Regina Conjuga Vostrea Charissimæ, pro-
hiberi a Duce Vlodimiriensi homines suos, quo-
minimè in Lithuaniam proficisci, et tutò in Mun-
diniis versari possint. Quæ cum res iniqua sit,
et bonæ vicinitati contraria, provideri velit Vnde
Vestra, ut id Deinceps ne fiat, quin liceat potius
Serenissimæ Conjugis Vostre hominibus, ad mercato-
quo velint proficisci, ac negotia sua licite exer-
cere, quæ in re Vndem Vestram, Serenissimæ Do-
minæ Laurenti suæ gratificaturam non Dubi-
tamus, id enim semper ita in usu fuit, inter Do-
minia Vostrea observatum, quòd ultrò citroq;
liberè matuo subditi Vostri commeant, ad
sine aliquo impedimento, hic et illic nego-
tia sua exerceant. —

Et hoc insuper

Et hoc insuper volumus, faci ad
Midas vestra, ut ad Commissarios vestros, qui
cum Legato Turcico in Vinnico, vel alio in loco
finium, negotia Damnorum tractabunt, aliquos
De suis midas, qui una intersint, et cognoscant
que, et a quibus Damna sunt illata.

Ceterum hoc quoque vobis, rem
universam Bretovic, exposuit, unde cognoscere
licuit Ducem Vlodimiriens, culpa non vacare
nam et illos non statuit, quos ab eo Midas Ve:
stra statui mandavit. Qua facile, pro ma pu:
dentia, quod faciendum illi erit, providebit.

Et hoc insuper